Schad 9855-9857

Galle, Philippe und Witte, Gerhard de: *Historia Belgica: hoc est, rerum memorabilium, quae in Belgio ... evenerint, brevis designatio, cui intertextae sunt, quae etiam in Europa insignia ac illustra passim contigerint, deducta ab 1529. usque in 83. annum praesentem; hactenus a variis vario stylo conscripta, iam vero ... in epitomate, singulari studio ac industria cuiusdam historiarum studiosi congesta; acc. Epitome chronicon regum Francorum omnium : a Pharamundo, ad Henricum usque III. etiam num regnum administrantem, vitas & gesta eorum succincte perstringens, adiectis Holandiae ac Zelandiae comitibus / [Michael Vosmerus].* – Francoforti ad Moenum: Feyerabend, 1583. 366 Bl. Provenienz: Ehinger, Hans Rudolf

Schad 9858

Vosmeer, Michiel: »Chronologia, Regum Francorum omnium, à Pharamundo ad Henricum usq; III. etiamnum in humanis agentem, vitas & gesta succinctè constringens«. In: Galle, Philippe und Witte, Gerhard de. *Historia Belgica: hoc est, rerum memorabilium, quae in Belgio ... evenerint, brevis designatio, cui intertextae sunt, quae etiam in Europa insignia ac illustra passim contigerint, deducta ab 1529. usque in 83. annum praesentem; hactenus a variis vario stylo conscripta, iam vero ... in epitomate, singulari studio ac industria cuiusdam historiarum studiosi congesta; acc. Epitome chronicon regum Francorum omnium : a Pharamundo, ad Henricum usque III. etiam num regnum administrantem, vitas & gesta eorum succincte perstringens, adiectis Holandiae ac Zelandiae comitibus / [Michael Vosmerus].* – Francoforti ad Moenum: Feyerabend, 1583.

Schad 9858

Hotman, François: *Francisci Hotmani ... Francogallia.* – Nunc 4. ab auctore recogn., & praeter alias accessiones, sex novis capitibus aucta. – Francofurti: Wechel, 1586. 229 S.

Schad 9859

Annalium Et Historiae Francorum Ab anno Christi DCCVIII. ad ann. DCCCCXC. Scriptores Coetanei XII: inserta sunt & alia quaedam vetera, ad illorum temporum historiam pertinentia. II. Pithou, Pierre [Hrsg.] – Primvm in lucem editi Ex Bibliotheca P. Pithoei I. Nunc autem in Germania denuo impressi. – Francofurti: Marnius & Aubrius, 1594. [7] Bl., 572 S., [24] Bl. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Francofurti Apud Andreae Wecheli heredes, Claudium Marnium, & Ioann. Aubrium. M D XCIII.

Schad 9860-9883

Abbo <de Sancto Germano>: »Abbonis de obsidione Lutetiae Parisior. a Normannis libri 2: [de bello Parisiaco]«. In: *Annalium Et Historiae Francorum Ab anno Christi DCCVIII. ad ann. DCCCCXC. Scriptores Coetanei XII: inserta sunt & alia quaedam vetera, ad illorum temporum historiam pertinentia. II.* Pithou, Pierre [Hrsg.] – Primvm in lucem editi Ex Bibliotheca P. Pithoei I. Nunc autem in Germania denuo impressi. – Francofurti: Marnius & Aubrius, 1594.

Schad 9860-9883

Abbo <de Sancto Germano>: »Abbonis de obsidione Lutetiae Parisiorum a Normannis libri 2«. In: *Annalium Et Historiae Francorum Ab anno Christi DCCVIII. ad ann. DCCCCXC. Scriptores Coetanei XII: inserta sunt & alia quaedam vetera, ad illorum temporum historiam pertinentia. II.* Pithou, Pierre [Hrsg.] – Primvm in lucem editi Ex Bibliotheca P. Pithoei I. Nunc autem in Germania denuo impressi. – Francofurti: Marnius & Aubrius, 1594.

Schad 9860-9883

»Annales sive gesta Francorum ab anno ... 714 ad annum 883 incerti, sed vetusti scriptores«. In: *Annalium Et Historiae Francorum Ab anno Christi DCCVIII. ad ann. DCCCCXC. Scriptores Coetanei XII: inserta sunt & alia quaedam vetera, ad illorum temporum historiam pertinentia. II.* Pithou, Pierre [Hrsg.] – Primvm in lucem editi Ex Bibliotheca P. Pithoei I. Nunc autem in Germania denuo impressi. – Francofurti: Marnius & Aubrius, 1594.

Schad 9860-9883

Arnulfus <Mettensis>: »Genealogia B. Arnulphi Metensis Episcopi, quae ex regibus Francorum sumpsit initium ... « In: *Annalium Et Historiae Francorum Ab anno Christi DCCVIII. ad ann. DCCCCXC. Scriptores Coetanei XII: inserta sunt & alia quaedam vetera,*

- ad illorum temporum historiam pertinentia. II.* Pithou, Pierre [Hrsg.] – Primvm in lucem editi Ex Bibliotheca P. Pithoei I. Nunc autem in Germania denuo impressi. – Francofurti: Marnius & Aubrius, 1594. **Schad 9860-9883**
- Conradus <de Lichtenau>: »Fragmentum gallici scriptoris«. In: *Annalium Et Historiae Francorum Ab anno Christi DCCVIII. ad ann. DCCCCXC. Scriptores Coetanei XII: inserta sunt & alia quaedam vetera, ad illorum temporum historiam pertinentia. II.* Pithou, Pierre [Hrsg.] – Primvm in lucem editi Ex Bibliotheca P. Pithoei I. Nunc autem in Germania denuo impressi. – Francofurti: Marnius & Aubrius, 1594.
Schad 9860-9883
- Constantinus <Manasses>: »De Karolo Magno Imp. ex Chronica synopsi ad Irenem . . . « In: *Annalium Et Historiae Francorum Ab anno Christi DCCVIII. ad ann. DCCCCXC. Scriptores Coetanei XII: inserta sunt & alia quaedam vetera, ad illorum temporum historiam pertinentia. II.* Pithou, Pierre [Hrsg.] – Primvm in lucem editi Ex Bibliotheca P. Pithoei I. Nunc autem in Germania denuo impressi. – Francofurti: Marnius & Aubrius, 1594.
Schad 9860-9883
- »Exauctoratio Ludewici Pii«. In: *Annalium Et Historiae Francorum Ab anno Christi DCCVIII. ad ann. DCCCCXC. Scriptores Coetanei XII: inserta sunt & alia quaedam vetera, ad illorum temporum historiam pertinentia. II.* Pithou, Pierre [Hrsg.] – Primvm in lucem editi Ex Bibliotheca P. Pithoei I. Nunc autem in Germania denuo impressi. – Francofurti: Marnius & Aubrius, 1594.
Schad 9860-9883
- Flodoardus <Remensis>: »Frodoardi . . . Remensis Chronicon ab anno 919 ad annum 966«. In: *Annalium Et Historiae Francorum Ab anno Christi DCCVIII. ad ann. DCCCCXC. Scriptores Coetanei XII: inserta sunt & alia quaedam vetera, ad illorum temporum historiam pertinentia. II.* Pithou, Pierre [Hrsg.] – Primvm in lucem editi Ex Bibliotheca P. Pithoei I. Nunc autem in Germania denuo impressi. – Francofurti: Marnius & Aubrius, 1594.
Schad 9860-9883
- »Fragmentum de maioribus domus: ex vetustiss.« In: *Annalium Et Historiae Francorum Ab anno Christi DCCVIII. ad ann. DCCCCXC. Scriptores Coetanei XII: inserta sunt & alia quaedam vetera, ad illorum temporum historiam pertinentia. II.* Pithou, Pierre [Hrsg.] – Primvm in lucem editi Ex Bibliotheca P. Pithoei I. Nunc autem in Germania denuo impressi. – Francofurti: Marnius & Aubrius, 1594.
Schad 9860-9883
- »Gesta qualiter Domnus Karolus, filius Ludovici Imp., fuit factus Imperator Rom. . . . anno 879«. In: *Annalium Et Historiae Francorum Ab anno Christi DCCVIII. ad ann. DCCCCXC. Scriptores Coetanei XII: inserta sunt & alia quaedam vetera, ad illorum temporum historiam pertinentia. II.* Pithou, Pierre [Hrsg.] – Primvm in lucem editi Ex Bibliotheca P. Pithoei I. Nunc autem in Germania denuo impressi. – Francofurti: Marnius & Aubrius, 1594.
Schad 9860-9883
- Guilelmus <de Nangiaco>: »Continuatio ex alio chronico«. In: *Annalium Et Historiae Francorum Ab anno Christi DCCVIII. ad ann. DCCCCXC. Scriptores Coetanei XII: inserta sunt & alia quaedam vetera, ad illorum temporum historiam pertinentia. II.* Pithou, Pierre [Hrsg.] – Primvm in lucem editi Ex Bibliotheca P. Pithoei I. Nunc autem in Germania denuo impressi. – Francofurti: Marnius & Aubrius, 1594.
Schad 9860-9883
- Karl <Römisch-Deutsches Reich, Kaiser, II.>: »Libellus proclamationis adversus Wenilonem Archiepiscopum Senonum . . . anno 869«. In: *Annalium Et Historiae Francorum Ab anno Christi DCCVIII. ad ann. DCCCCXC. Scriptores Coetanei XII: inserta sunt & alia quaedam vetera, ad illorum temporum historiam pertinentia. II.* Pithou, Pierre [Hrsg.] – Primvm in lucem editi Ex Bibliotheca P. Pithoei I. Nunc autem in Germania denuo impressi. – Francofurti: Marnius & Aubrius, 1594.
Schad 9860-9883
- Nithardus <Sancti Richardi>: »De dissensionibus filiorum Lodhuvici Pii ad annum usque 843 libri 4«. In: *Annalium Et Historiae Francorum Ab anno Christi DCCVIII. ad ann. DCCCCXC. Scriptores Coetanei XII: inserta sunt & alia quaedam vetera, ad illorum temporum historiam pertinentia. II.* Pithou, Pierre [Hrsg.] – Primvm in lucem editi Ex Bibliotheca P. Pithoei I. Nunc autem in Germania denuo impressi. – Francofurti: Marnius & Aubrius, 1594.
Schad 9860-9883
- Odorannus <Senonensis>: »Chronicon rerum in orbe gestarum ab anno 675 ad annum 1032«. In: *Annalium Et Historiae Francorum Ab anno Christi DCCVIII. ad ann. DCCCCXC. Scriptores Coetanei XII: inserta sunt & alia quaedam vetera, ad illorum temporum historiam pertinentia. II.* Pithou, Pierre [Hrsg.] – Primvm in lucem editi Ex Bibliotheca P. Pithoei I. Nunc autem in Germania denuo impressi. – Francofurti: Marnius & Aubrius, 1594.
Schad 9860-9883
- »Praeceptum domini Ludovici Imperat. de divisione inter filios«. In: *Annalium Et Historiae Francorum Ab anno Christi DCCVIII. ad ann. DCCCCXC. Scriptores Coetanei XII: inserta sunt & alia quaedam vetera, ad illorum temporum historiam pertinentia. II.* Pithou, Pierre [Hrsg.] – Primvm in lucem editi Ex Bibliotheca P. Pithoei I. Nunc autem in Germania denuo impressi. – Francofurti: Marnius & Aubrius, 1594.
Schad 9860-9883
- »Praeceptum remissionis sive concessionis quod fecit Ludovicus Imperator Hispanis, qui ad se confugerant«. In: *Annalium Et Historiae Francorum Ab anno Christi DCCVIII. ad ann. DCCCCXC. Scriptores Coetanei XII: inserta sunt & alia quaedam vetera, ad illorum temporum historiam pertinentia. II.* Pithou, Pierre [Hrsg.] – Primvm in lucem editi Ex Bibliotheca P. Pithoei I. Nunc autem in Germania denuo impressi. – Francofurti: Marnius & Aubrius, 1594.
Schad 9860-9883
- Regino <Prumiensis>: »Karoli Magni . . . vita . . . « In: *Annalium Et Historiae Francorum Ab anno Christi DCCVIII. ad ann. DCCCCXC. Scriptores Coetanei XII: inserta sunt & alia quaedam vetera, ad illorum temporum historiam pertinentia. II.* Pithou, Pierre [Hrsg.] – Primvm in lucem editi Ex Bibliotheca P. Pithoei I. Nunc autem in Germania denuo impressi. – Francofurti: Marnius & Aubrius, 1594.
Schad 9860-9883
- »Testam. Kar. Magni«. In: *Annalium Et Historiae Francorum Ab anno Christi DCCVIII. ad ann. DCCCCXC. Scriptores Coetanei XII: inserta sunt & alia quaedam vetera, ad illorum temporum historiam pertinentia. II.* Pithou, Pierre [Hrsg.] – Primvm in lucem editi Ex

Bibliotheca P. Pithoei I. Nunc autem in Germania denuo impressi. – Francofurti: Marnius & Aubrius, 1594.

Schad 9860-9883

Theganus <Treverensis>: »De gestis domini Ludewici Imperatoris: Walafri Strabonis ad Thecanum praefatio«. In: *Annalium Et Historiae Francorum Ab anno Christi DCCVIII. ad ann. DCCCCXC. Scriptores Coetanei XII: inserta sunt & alia quaedam vetera, ad illorum temporum historiam pertinentia. II.* Pithou, Pierre [Hrsg.] – Primum in lucem editi Ex Bibliotheca P. Pithoei I. Nunc autem in Germania denuo impressi. – Francofurti: Marnius & Aubrius, 1594.

Schad 9860-9883

»Vita Hludowici Pii imperatoris Karoli Magni f. incerto autore«. In: *Annalium Et Historiae Francorum Ab anno Christi DCCVIII. ad ann. DCCCCXC. Scriptores Coetanei XII: inserta sunt & alia quaedam vetera, ad illorum temporum historiam pertinentia. II.* Pithou, Pierre [Hrsg.] – Primum in lucem editi Ex Bibliotheca P. Pithoei I. Nunc autem in Germania denuo impressi. – Francofurti: Marnius & Aubrius, 1594.

Schad 9860-9883

Walahfridus <Strabo>: »Ad Thecanum praefatio«. In: *Annalium Et Historiae Francorum Ab anno Christi DCCVIII. ad ann. DCCCCXC. Scriptores Coetanei XII: inserta sunt & alia quaedam vetera, ad illorum temporum historiam pertinentia. II.* Pithou, Pierre [Hrsg.] – Primum in lucem editi Ex Bibliotheca P. Pithoei I. Nunc autem in Germania denuo impressi. – Francofurti: Marnius & Aubrius, 1594.

Schad 9860-9883

Nevers, Louis de Gonzague de: *Acta legationis illustrissimi Ducis Niverniae, etc. ad Clementem VIII. Pontificem Romanum: ubi de regis Christianissimi, & Galliae regni negotiis agitur.* – Francofurti: Wechel; Marnius; Aubrius, 1595. 77 S.

Schad 9884

Isselt, Michael von: *Mundus furiosus sive narratio rerum a mense Aprilis anni M.D.XCVI usq. ad autumnum anni M.D.XCVII tota Europa gestarum: libris tribus comprehensa.* – Coloniae: Grevenbruch, 1597. 155, [1] S., [2] Bl.

Schad 9885,1

Mercvrii Gallobelgici sive, Rerum In Gallia & Belgio Potissimum: Hispania Quoque, Italia, Anglia Germania, Polonia, vicinisq. locis ab anno 1588 vsq. ad Martium anni praesentis 1594 gestarum, Nvncii Tomvs ... 1. Sex priores Libros comprehendens. Isselt, Michael von [Bearb.] – Coloniae Agrippinae: Kempen, 1596. [16] Bl., 735 S. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Anno M.D.XCVI

Schad 9885-1

Mercvrii Gallobelgici sive, Rerum In Gallia & Belgio Potissimum: Hispania Quoque, Italia, Anglia Germania, Polonia, vicinisq. locis ab anno 1588 vsq. ad Martium anni praesentis 1594 gestarum, Nvncii Tomvs ... 2. Quatuor libros 7. 8. 9. & 10 comprehendens. Isselt, Michael von [Bearb.] – Coloniae Agrippinae: Kempen, 1596. [8] Bl., 468 S. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Anno M.D.XCVI

Schad 9885-2

Mercvrii Gallobelgici sive, Rerum In Gallia & Belgio Potissimum: Hispania Quoque, Italia, Anglia Germania, Polonia, vicinisq. locis ab anno 1588 vsq. ad Martium anni praesentis 1594 gestarum, Nvncii Tomvs ... 3. Librum XI. XII. XIII. XIII. et XV. comprehendens.// CVM APPENDICE // Ab initio anni 1596. vsque ad mensem Iunium producta: SVPPLEMENTVM // MERCVRII // GALLOBELGICI, // IN QVO BREVITER COM-//MEMORANTVR EA, QVAE // ab initio Anni praesentis M.D.XCVI.// vsque ad mensem Iunium tota Europa gesta sunt.//. Isselt, Michael von [Bearb.] – Coloniae Agrippinae: Kempen, 1596. [6] Bl., 468, 94 S. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: COLONIAE AGRIPPINAE.// Apud Godefridum Kempensem.// ANNO M.D.XCVI.//

Schad 9885-3

Mercvrii Gallobelgici sive, Rerum In Gallia & Belgio Potissimum: Hispania Quoque, Italia, Anglia Germania, Polonia, vicinisq. locis ab anno 1588 vsq. ad Martium anni praesentis 1594 gestarum, Nvncii Tomvs ... Supplementum. In Qvo Breviter Commemorantvr Ea, Quae ab initio Anni praesentis M.D.XCVI. vsque ad mensem Iunium tota Europa gesta sunt. Isselt, Michael von [Bearb.] – Coloniae Agrippinae: Kempen, 1596. 94 S. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Anno M.D.XCVI

Schad 9885-Suppl.

Giovio, Paolo: *La prima parte dell'histoire del suo tempo.* Domenichi, Lodovico [Übers.] – Vinegia: [S.n.], 1551. 526 Bl. - Holzschnitt-Titelblatt

Schad 9886

Isselt, Michael von: *Michaelis Ab Isselt Amorfortii Svi Temporis Historia: in qua Res In Toto Orbe Terrarum gestae, tum praecipue motuum Belgicorum sub Philippo II. Hispaniarum Rege, &c. concitatorum origo & successus vsque ad annum M.D.LXXXVI. perspicue & accuratè describuntur.* – Coloniae: Quentel, 1602. [40] Bl., 916 S. : Ill.; 8°

Schad 9887

Isselt, Michael von: *Michaelis ab Isselt, De Bello Coloniensi, libri quatuor: hoc est, rerum ab electione Gebhardi Truchsesii in Archiepiscopum Coloniensem, usque ad recuperatam ab Ernesto Duce Bavariae eius successore, Westphaliam, tota Dioecesi gestarum, vera & succincta narratio; ex ipsis archivis, autographis, fidelique eorum, qui rebus gestis interfuerunt narratione transcripta ...* – Coloniae Agrippinae: Kempen, 1584. [12] Bl., 463 [i.e. 466] S., [6] Bl. : Ill.; 8° - Kolophon: COLONIAE Excudebat Godefridus Kempensis Anno 1584.

Schad 9888

Keller, Diethelm: *Kunstliche und eigentliche Bildtussen der Rhömischen Kaysern, ihrer weybern und kindern, wie sie auff alten pfennigen erfunden sind: sampt einer kurtzen beschreybung ihres härkommens, läbens unnd abschaids.* – Zürych: Geßner, 1558. 703 S. : Ill.